PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício no 310/2025
Conselheiro Lafaiete, 24 de fevereiro de 2025.

À Exma. Vereadora
Damires Rinarlly Oliveira Pinto

Assunto: Resposta ao requerimento 163/2025 -- Protocolo 2292/2025

Prezado,

A Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente agradece sua solicitação e informa

que está realizando análise da demanda para que a mesma seja incluída na programação.

Em tempo oportuno a mesma será atendida de acordo com os procedimentos internos.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 160-4º andar— Fonte Grande

Conselheiro lafaiete - MG
www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

)ocurneato assinado d:~ talmente - g9W-DDD-¡80-WOZ
esse venficador.betha doud e insiro o código ackma,

,;~ •

B Q NoPaper

Assinantes

Data de criação do documento: 24/02/2025 às 10:14:26

v Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Assinou em 25/02/2025 às 14:40:14 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque, estou ciente das normas descritas na Lei Q 14.863/2020, no que se
refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes
Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

~Q9VÌÍ~~,
,,J '

J80; "~'WOZ ~.. . .